(
                          ESTADO DE SANTA CATARINA
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÉ DO SUL
)
[image: ]
DECRETO Nº. 76, DE 18 DE ABRIL DE 2013.

ADMITE SERVIDOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO

O Prefeito Municipal de Timbé do Sul - SC, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica e em conformidade com a Lei Municipal n. 1.114/2002;

DECRETA:

Art. 1º. Fica admitida MARLENE GONÇALVES MANENTI, CPF Nº 931.468.929-87 e RG nº 5.190.028, para ocupar o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais I, em substituição a Servidora Zelinda Pelizzari, matricula nº 2332, afastada por auxílio doença.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

TIMBÉ DO SUL (SC), 18 DE ABRIL DE 2013.

 ECLAIR ALVES COELHO
                                            Prefeito Municipal

Publicado e registrado o presente Decreto, nesta Secretaria na data supra.

         HELDER PESSETTI
                                             Secretário de Administração e Finanças

1/1
	Criado pela Lei n.°
1069 de 11/05/67
	Instalado em
23/09/67
	Pertence a Comarca
de Turvo
	Área Territorial
347 Km2
	População – Censo
de 2010- 5.308
	Altitude:  Max:     1210
               Média:    210
               Mínima:    50

Rua Prefeito Aristides José Bom, 215 – Centro – CEP 88940-000 – Timbé do Sul – Santa Catarina – CNPJ 82.915.232/0001-34
Fone (0**48) 536 1133 – Fone/Fax (0**48) 536 1144
E-mail:  pmts@contato.net
image1.png